
UCHWALA NR XXVV256/I2
RADY MIEJSKIEJ W JEDRZEJOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

W SPRAWIE OKRESLENIA WZOR6W FORMULARZY INFORMACJI I DEKLARACJI
PODATKOWYCH

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 159'l zp6in.zm) art.6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach ioplatach lokalnychrr (D
z. IJ. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z poin. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 paZdziernika 2002 r. o podatku
leSnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z p62n. zm.) oraz ar|.6a ust. I I usta$f z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym ( Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.969 z p62n. zm. ) Rada Miejska uchwala co nastQpuje

s r .
W zakresie wzor6w inforrr.racji ideklaracji okreSla siE nastgpujEce wzory formularzy :

L Podatek od nieruchomosci :

l) Deklaracja na podatek od nieruchomoSci

2) Informacja w sprawie podatku od nieruchomodci

2. Podatek rolny

l) Deklaracja na podatek folny

2. lnformacja w sprawie podatku rolnego

3. Podatek leSny

I ) Deklaracja na podatek lesny

2; In lonnacja w sprawie podatkLr le6nego

4. Zal4czniki do deklaracji i informacji na podatek rolny, podatek leSny, podatek od nieruchomoSci:

1) Zalqcznik o zwolnieniach w podatku od nieruchomoSci ZN- 4 - zalqcznik Nr 7

2) Zal4cznik doty cz4cy nieruchomosci

3) Zal4cznik do dzialek

4) Zalqcznik dotycz4cy wspolwlaScicieli

2. Deklaracja na podatek leSny

3. Deklaracja na podatek od nieruchomoSci- grunty

DN-l - zal4cznik Nr I

IN -l - zal4cznik Nr 2

DR- I - zal4cznik Nr 3

IR- l -  za l4cznik  Nr4

DL-l- zal4cznik Nr 5

IL-l- zal4cznik Nr 6

N -3- zal4cznik Nr 8

RL- l - zalqcznik Nr 9

RLN- 2 - zal4cznik Nr 10

(DL-2) - zal4cznik Nr l2

(DN-2)- zal4cznik Nr l3

5. Wzory deklaracji podatkowych przeznaczonych dla Agencji Nieruchomo5ci Rolnych

L Deklaracja na podatek rolny (DR-2) - zalqcznik Nr | |

$ 2 .

Traci moc uchwala Nr Xlll/ 126ll lRady Miejskiej w JEdrzejowie zdnia l grudnia 2011 roku w sprawie
okreSlenia wzor6w fonnularzy i deklaracji na podatek rolny, podatek leSny oraz podatek od nieruchomo6ci.

s 3 .
Wykonanie uchwaly powierza sip Burmistrzowi Miasta JEdrzejowa.

$ 4 .

Uchwala wchodzi w2ycie po uplywie l4 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym Wojew6dztwa
Swigtokrzyskiego i ma zastosowanie od dnia I stycznia 2013 r.
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Przewodnicz4cY RadY
Miejskiej w J owle

,) I Ninicjsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji. wdrozenia nastQpui4cv"l dv."gl'Y:l9lT: :l?ff*:ll.l"ayritiwl 
SZIO'/EWG z dnia 7 grudnia l99i r. w sprawie ustanowienia wsp6lnych zasad dla niekt6rych typ6w transportu

ti.Uino*tt"go to*ar6w miQdzy pafstwami czlonkowskimi (Dz'\Jrz' yE L 368 z 17'12'1992)',

;tr"kty*y isgsrcrwe zdnia'rl czerwca le99 -. -I-tp,1Yi:-lllt::"i" o4u.': t'v'I:Y-"1l li[:Y:1..yff-Y2) dyrektywy 1999/62/WL Z OnrA tt czefwail rvvv r' w sPr4wre Puurlr4ru4' infrastrutturyprzezpojazdyciQzarowe(Dz'Urz.WEL187z2O'071.999)'Danedotycz4ceoglo:':ttlkto,M"*Lyll:

i"i"p":ttr;:1 )u^i"i"&on" w ninie;szel' ustawie - z dniem uzyskania_ przez Rzeczpospolit4 Polsk4 czlonkostwa w Unii
gurop"jsh"j-- aoty"z4 ogloszenia tyih akt6w w Dzienniku Utzgdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.
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Zrlqcznilt Nr I do uchrvall'

R:rdy Nliejskiej rv J€drzejowic

Nr XXVI/256/12 z 29. l l .2Ol2

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

* - nieDollzebne skfeslia
1 Numer pESEL w pzypadku podarnikow bgdqcych osobami nzycznyml obietymi rejestrern PESEL nieprowadzqcymi dzialalnosci gospodarczej lub niebedqcv

zarciesrrowanymi podaln kamL podalku od lowar6w i uslug. Numer NIP w pzypadku pozostarch podmlol6w podlegajEcych obowiqzkowi ewidencvinem! kl6te

'a podslawe od'ebnych uslaw sa oooal-  larr i
2 w f,ztpadtu Nlsrqlreria Nrrkvej liczby pod.tniko* nale,ry $yFlnia i dol4crya do fodnulana: Zal4cznik dotycz4cy *sp6lvlaicicreli RLN- 2

(Dz U z 2010 r '  Nr 95 poz 613 ze zm )

l,;;:J,'ffi,iiffiffi;;":;j il-di;i;;i;;il;iu"v"r,, 
"po,i"aui")""i samoisirryrni ni€rucholrrosci rub obiekrow budorvranvch.

;;i;;;;k;.i ;;;;yrrymi grunr6w, posiadaczami nieruitromosci rub ich c?.asci albo obiekto* budowlanvch lub ich czesc"

,"'**iiill"ri *".".si slartu-paristwa rirrjeanosrki samorzEdu terytorialDego oraz dla os6b fizvc:|v.]l bt!1?,:f.ljt"]::1i:."1:l:.f]'':
iii'ilriiii"lr"i,i"'i",1 ; "'"u".i 

p,"*"y.i tqdz z innvmi ieinostkarni orga'lYl1lilli 11"-pi:l11".rL"lii^osobowoici 
prawnej lub ze

'ok,  p"da(o*"s"  l "b 
"  

l . t *" ' ) |e l1 dnr od zars ln,cnra okol ic /noscr n la j+)ch $pl \ \ !  na

Organ podatkowy wlasciwy ze \izglQdu na miejsce polozenia p.zedmiot6w opodatkowaDia

A. MIEJSCE SKLADANlA DEKLARACJI

BURMISTRZ MIASTA J4DRZEJOWA

E. OSOWIAZET ZLOZENIA DEKLARACJI
ma obowiqzek zloienia wraz z koreklQ deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art.81 ustawy Ordynacja

D1. deklaracia roczna A2

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZI-OZENIA DEKLARACJI

D1. wla6ciciel,  u2ytkownik lub posiadacz A 2

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE2

E 3. jednoslka organizacyjna, w lym sPolka, nieposiadajqca osobowosci pfawnei

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
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E.DANEDoTYcZAcEPRZEDMIoToWoPoDATKowANIANIEPoDLEGAJACYCHZWoLNIE'NIU3

E.1.  POWIERZCHNIAGRUNTOW

rodstawa opodathowania * |
m ' ( h a )  L

Stawka podatku Kwota pod^tku
zl

r.fiEiarwct' z oro*au'enien dzialalno6ci gospodarczei bez wzgledu
na s;os6b zaiwalifikowania w ewidencjigrunt6w i budvnkow

25. 26. 27

2.Pod jezio,ami.  zaj?tych na zbiornik iwodne retencvjnc lub
elektrowni wodnych od t ha powErzcnnr

24. 30.

3. Pozostalych , w tym zajgtych na Prowadzeni€-odplatnej statutowel
dzlatalnoScl potytku publicznego przez org6nrzacJe pozlxu
publicznego

3 1 . 32. 33.

E.2. POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNK6W LUB ICH CZ4SCI4
Podslawa opodatkowania Stawka podatku Kwota podatku

zl
34. 35. 36

w tym kondygnacji

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczya 50% powierzchni)

37

- powytej 2,20 m

40

2. Zwiazanych z ptol'radzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od
budtnk6w mieszkalnych lub ich czesci zaigtych na prowadzenie
dzialaln06ci gospodarczej:

a)o powierzchni  do 100 m'
43,

kondygnacj io

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczye 50% powierzchnil

46.

. powytej 2,20 m
49. 50

b) o powierzchni powy2ej 100 m'z
52 54.

-  od 1,40 do 2,20 m
(zaliczye 50% powierzchni)

55.

- powy2ej 2,20 m
58.

3. Z.jetych na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym matetalem siewnym - ogolem

-od 1,40 do 2,20 m
lzaliczyd 50% powierzchni)

64

- powytej 2,20 m
67

4, zwiazanych z udzi6laniem Swiadczei zdrowotnych, w rozumlenlu
prretis6w o dzialalnosci leczniczej, zajetych ptz€z podmioty
udzielajace tych 5wiadczen

70. 7 1 . 72.

kondygnacji o

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy6 50% powierzchni)

73

- powyiet 2,2O n
7 6 .

5. Pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej
dzialalnogci FoA^ku publiczneqo przez organizacje potytku
publiczneso - oE6lem

79. 80 E 1

kondygnacj io

-  od'1,40 do 2,20 m
{zaliczy6 50% powierzchni)

42. 83. 84.

- powy2ej 2,20 m 85 86. 47.

Jw| |zyPadkupos i .d .n1aNi lks2cJ |1o !c idz ia Ick . l rudynkoNi |oka | ] !a lezyNype lN. ido lqc2y ido |o Imul . | zaza |qczn lkdotyc2cyn1o juc io ! ]o ic |N- ]

4 Za poNrerzchnrE uzytkolv4 budynku lub.iego czAdcr fozumie sie porvrcrzchniQ mierzon4 po wervnelrznej dlugo(cr Scran na wszyslkrch kondygnacjach. z

wl,J4ikicnr powierzchni klarck schodowlch oraz szybow dzwigo\\ycht za kondygnaclQ uwaa siQ rorvriez garaze podziem e, prwnice, sutererry i poddasza
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E.3. WARTOSC BUDOWLI LUBICHCZ QSCI ZWIAZANYCH Z PROWADZENIEM DZIALALNOSCI

GOSPODARCZEJ Podstawa oPodatkowania w
z dokladnoscie do I zl

Stawka poda(ku Kwota podatku
zl

89.

2 0/.

F. I-ACZNA KWOTA PODATKU(I* pelnvch zlotvch)
9 1 .

G. INFORMACJA O Z,AI'ACZNIKACH iao niniejszei deklaracji do]aczono)

92 l.iczba zal4cznrkoN 93. Zalecznik RLN-2

fl tak D nie

94. Zalqcznik N-3

D tak n nie

94. Zalqcznik ZN- 4

D tak E nle

H. PODPIS PODATNIKA /OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

9 6 . l m r e

98. Data wypelnienia dekla€cji (dziei - miesiqc' rck) 99. Podpis (pieczee) podalnika / osoby reprezenlujqcej podalnika5

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
Uwagi organu podatkowego

100. Data (dz en - miesiEc rok) 101. Podpis przyjmujqcego formularz

Pouczenie

Zgodnie z ar. 63 S 1 ustawy z d n ia 29 sierpnia '1 997 roku Ordynacja podatkowa ( j.t Dz. U .2012.7 49 ) podstawy opodatkowania,

kwoty podatk6w, odsetki za zwlokQ zaokragla sie do pelnych zlotych, w ten spos6b, 2e kohcdwki kwot wynoszEce mniej ni2 50

groszy pomija siQ, a kohc6wki kwot wynosz4ce 50 iwiQcej groszy podwyzsza siedo pelnych zlotych.

W pzypadku niewplacenia w obowiEzujacych terminach i ratach kwoty podatku z poz. 91 lub wplacenia jej w niepelnej wysoko6ci,

niniejsza deklaracja stanowi podstawQ do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z pzepisami art. 2 S l pkt 1, art.3 S 1a art.

3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postqpowaniu egzekucyjnym w administracji ( t j . Dz.U. z 2005 r. Nr 229, poz 1954 ze

zmianaml  ) .

Wyliczony podatek od nieruchomo6ci nalezy wplacad bez wezwania w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiazku

podatkowego, w terminie do 15 katdego miesi4ca, a za styczei do 3'l stycznia na rachunek gminy - Bank Sp6ldzielczy w

Kielcach Oddzial w Jpdrzejowie 52 8493 0004 0210 0059 l22l 0009
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tDENTYFIKAl t )R PODA I  KOWY 1 . . . . . .  .

IDEN! 'YFIKA-rOR PODAIKo\ IY  . . . . . . . . .  .  1  
' , '

Zatqcznik Nr 2 do uchwaly

RidJ Micjskiej w JQdrzejowic
Nr XXVI/256/12 z 29.11.2012

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

pod.riillnri Podalku od loNrrow I uslug :'Nunr.r 
Ntp { przypadku fozosrat)..h podrnrorow podlcgalqcych obo\yi4zkoui cwide,rcyjre,nu, kr6,! na podshwie odr+bnych ustaw sq podat kan! .

2 W przyparltu rlsrnprenia.rieksTcl liczby pod.hiko* nalezy trypcllii i dolacz)a do fornrularza: zal4cznik dotyczqcy rvsP6hvlticicicli -Rl-N- 2

I W przyprdku posiarlania .viakyej rtoici dzralck nale4 $rypclnii i dol4cai do foflnularza zal4cznik dorycT4cy nieruchomoici - N-3

{ Nalczy podai r dokladno(c'{do czrer€ch o!crsc Po Przecinliu

Podslawa prawna:
Skladajqcyl

Termin skladania:

Mieisce skladania:

( D z , U ' z 2 o ' 1 o r ' N r 9 5 ' p o z ' 6 1 3 z p 6 2 n ' z m i a n a m i )

Formutaz pzeznaczony dta os6b frzycznych bedqclch wta6cjcielami nieruchomo6ci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami

;;;"i;i;;"i ;E;ch"m6sci tuu otiert6w uuoowrinych. u,zytkownikami wieczystymr gruntow. posiadaczami nieruchomosci lub ich
Jijiiijrtjijutlitl;ir'l,rc-owranvcn tuu icn czgici stJirowiqcycn wbsnoSc skarbu Pais-twa tub jednostki samorzqdu leMorialneqo

W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci maj4cych wptw na powstanie (wyga6niecie) obowiqzku podatkowego, lub
wvsokoSe oDodatkowania.
Organ podatkowy wlasciwy ze wzglgdu na mieisce polo2enia przedmiotu opodatkowanla

A. MIEJSCE SKI-ADANIA INFORMACJI

BURMISTRZ MIASTA JEDRZEJOWA

N ONOWTEZTX ZLOZENIA INFORMACJI
Podainik ma obowiqzek zloienianrwhzuz korek8ri,Tj[3?:at"l"-:Hego uzasadnienia pr2vczvnv korektv -

1. okollc-;Eci po*odrjEce obo""iqzek zlo2enia informacji (zaznaczvc wbeciwv kwadral):

Q1 informacia skladana po raz pierwszy O2 ko.ekta upzednio zlozonei ioformacii {miesiac rok) "

C. DANE PODATNIKA /  PODATNIKOW'

C . I . I .  DANE IDENTYFIKACYJNE C.I .2.DANE IDENTYFIKACYJNE

5, PicNszc inrif. drugic imir 6, PieNsze i ic, dtugie inrif

- .  
l ,n ' r  o jc r  I  *  lm i r  n 'N 'k i o .  tm ie  o ics  I  10 .  lh 'e  ml rk i

11. Dala urodzcnia 12.  Data urodzenia

C.II.I ADRES ZAMIESZKANIA C.II.2. ADRES ZAMIESZKANIA
13,  Kr . j 15. Kraj

18. Gmina 19. Powiat 20.  Gmina

21. Ul ica |  22 Nr domu /  iokalu 23.  Ul i ; t  |  24 Nr domu /  lokalu

25.lt4iejscowoSc 26. Miejscowose

28. Poczta 29. Kod pocztovly 30. Poczta

Dane nieobowiqzkowe Dan€ ni6obowiazkowe

Tel Tel.

TKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

D.I. POWIERZCHNIA GRUNT6W3
Podstawa opodatkowanaa w m2 (ha)

z dokladnoscii do I m'?

L . tiqzanrdrowad.enrem d'blslnoscigospodarczej bezwzslQdu na spos6b zakwalifikowania w ewidencji
gruntow ibudynkow

3 1 .

2. Podjeziorami , zai€tych na zbiornikiwodne retencyjne lub elektrowni wodnych od t ha powierzchni '

l'P"-"t"';h , * ty"' *l8t!.h .a prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci po2ytku publicznego przez

organizacje potytku Publicznego

33.
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PZ POTI'NNZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH
Podstawa opodatkowania w m'z

- od 1,,10 do 2,20 fr ( zaliczyd 509/' posienchni )

2. z*iazrnv.!z t.owadz.ni.d dzialalnosci gospodarcr.j oraz budynk6e fri62k'lntclt lub i'h czfS'i

zaj rtyctr 
-nz 

prirvaAzcrie azinl,lnoi.i gos|Ddarsejt

i8

r) o towicr,chni do 100 m:

i t

- od 1,40 do 2,20 m (zdiczy{ 50% poRic.zchni)

D) o powi€zrhni poryaej 100 dl

- od l,to do 2,20 m (zdlic"ta 50% powieEchdi)

l. Z.jtry.h na prowadrenie .lziahlnoici g6Dodarcz€j w zakr6ic obrct! [nalifikowmym m enalem

- od 1,.10 do 2,20 6 (alicz.ya 50% powienchni)

{. Zwiezanych z udzietrniem iviad.zci zdrototny.h, e rozumieoiu pzepit6w o dzi ilnoSc,
l.crni.zcj, zrjf tych Dncz |todmiott udzielajece ty.h iwiadczcn

- od 1,.10 do?,20 m (zliczyd 50% poeieftchni)

s. P.rostrtych, r tym zajdyrh nr Drosld4ri€ odphtnej statutowcj dzidrlnoici ttotytku
publi.zn.Bo przer org.lizacje porytku publicznego - ogdlem

5 l

- od 1,.10 do 2,20 m (rlliczyd 50% powionchni) 52.

5 l

8.3. wARToSc BriDowLr r-uB rcH czEScr zwrAzar\lvcH z pRowADzENIEM DzrALALNoscr cospoDARczEJ
Budowle - podstalya opodAtkowAnia z dokladnosciQ do I zl

C. INFORMAC JA O ZAI'ACZNIKACH iao ninielsze.j informacji dorqczono)

55 Zal4cznlk RLN'2 skladany (zaznaczyi

0 t a k  Q n e

56 Zai4cznlk N-l skladany (zaznaczya wlaSowy

D tak 0 nie

57 Zal4.:zntl 7N-4 spadany (/a/.a./ya wlaa.iwy

fl iak E nie

D. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKAs

t 9 i

(r0 Dala\_aDelnrcn': nrlum.c r (dzrcr nies,irc-rok) 6l Podpis (pi€czei) podan'il,a/ osoty rcprezenrLUrpcl podar"ik.

E. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

6.1 Dira (dzieii - nresr4c rok) 65. Podpis przylmul4cego lbrmuldrz

5 Osooq reprezenruJEcq podarnika tesr osoba posiadajqca pisemne poelnomocnictwo do podpisywania lnformacji podatkowych waz z oplalqskarbowE
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N T  X X V

I -DE\T\  FIKATOR PODATKOWI ' Nr dokunrentLt DR-1

Zal4cznik Nr 3 do uchwaly
Rady Miejskiej w JQdEejowie

2412

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY NA ROK

lNumerP[SELwpr7ypadktpodat | r ikowbedqcychosobamifz-vcznymioblctynire jest IemPEsEL

zareicstrosanrnl podahikami podalku od lowalow I uslug
N mer\lP w p.zypadku pozostal]'ch podmiolo$, podlegaj4c)'ch obowiEzkowiewidenc),jnemu, ktore na podstalvie odrQbn)ch

I w przlFdtu $stnpieni. vi9ks?q Iczby podat'rikoR nale2] $ypchilj jdolEuzla do fonlltati: zllacznik do9_oz4ct wspohllaic;ciell - RLN-2

" - niepolrzebne skre6llc

usta\ sE podatnrkamr

skona 1/6

Podslawa prawna; Ltstawa z ctnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. u. z 2006r. Nr'136 poz. 969 ze zm.) zwana dalei ,,ustawa

Skiadai4cy:

F}tfiutatz ptzeznaaony dla os6b prawnych, jednostek organlzacylnych I spoleK nreposlaoalqcycn osooowoscr IJ|awrrel
bQdqcych wlaScicielami grunt6w, posiadaczami samoistnymi grunt6w, uZytkownikami wieczystymi grunt6w,
posiiU-aczami grunt6w siano\riAcych wlasno6d Skarbu Pahstwa lub jednostki samoeqdu terytodalnego oraz dla osob
hzycznych bgdqcych wsp6lwtaScicielami lub wsp6lposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami

or;anizacvinvmi, w tvm sp6lkami nieposiadaiqcymi osobowogg!plq!!9i

Termin skladaniar
5I15 slycinia ka:dego roku podatkowego lub w teaminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci maiEcych wplyw na
Dowstanie (wvoa6niecie) obowiazku podatkoweoo lub wysoko6i opodatkowania

N4iejsce skladania Organ podatkowy wla6ciwy ze wzgledu na miejsce poloienia grunt6w

\. MIEJSCE SKI-ADANIA DEKLARACJI

BURMISTRZ MIASTA JEDRZEJOWA

B. OBOWfAZEK ZI-O2EN|A DEKLARACJI Podatnik ma obowiqzek zlozenia wez z korekt4 deklaracji pisemnego uzasadnienia
pzyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa

C. Cel zlo2enia formularza lzaznaczyc wla(ciwy kwadrat):

n 1. Zlo2enie deklaracji T 2. Korekta deklaracji

Stan obowiazywania na dzie6 - r

D. DANE PODATNIKA2: - Doryczy osoBy PRAWNEJ, * - ootvczv osogy FlzyczNEJ**

D,1 DANE IDENTYFIKACYJNE

1. Nazwa pelna * /  Nazwisko. '

2 Na/wa skroco.a '  /  Pierwsre imrQ drugrern",q*'

3 ldentyf ikator REGON 4, NumeT PESEL -,

Pola 5, 6, 7 wypelnia osoba fizyczna, gdy numer PESEL nie zostal nadany

5. Data urodzenia 6. lmiQ ojca 7. lmie matki

D.3 ADRES SIEDZIBY - / ZAMIESZKANIA *

8 Kraj L Wojewodztwo 10. Powiat

11  .  Gmina 12. Dlica 13 .  N r  domu  |  14 .  N r  l oka lu

15. lvliejscowosc 16. Kod poczlowy 17. Paczla

I8 Telefon 19 .  Fax 20. Adres e-mail

F. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (zgodnie z aktualnym wypisem z rejestru grunt6w)

ld: C5BAl8E4-Dl '6A-487D-82BC-22CC2D7CC72D. Podpisany Skona 8



Przedmiot ooPdatkowania
DLA GRUNTOW
GOSPODARSTW ROLNYCH
(o l4cznej Powierzcnnr
przekraczajacei t ha llb

KLASA
flzycznych

Powierzchnia

przeliczenaow
ych

Stawka podatku
obliczana na

podstawie art. 6 usl.
'l pkt '1 ustawy o
podaiku rolnym

Kwota podatku

GRUNTY ORNE
(R)

25 . 26.
27

28. 29.
30 .

l l i  a 3',1. 32.
33.

t b 34. 35 .
36.

l v a 37 . 38.
39.

l v b 40. 4 1 . 42.

t AKt I PASTWISKA
{L, Ps}

43 . 45.

46. 47. 48 .

l 49. 50. 5 1 .

52. 53. 54 .

GRUNTY ZADRZEWIONE I
ZAKRZEWIONE NA

UZYTKACH ROLNYCH

55. 56. 57.

58. 59. 60.

l 6 1 . 62. 63 .

t A 65. 66.

l B 68 . 69 .

70 . 7 1 . 72 .

7 3 . 7 4 . 75.

I V B 77 . 7 4 .

ROl/'I/
{w)

7 5 . 80. 8 ' 1 .

NIEUZYTKI
{N)

82. 83. 84.

GRUNTY POD STAWAMI
ZARYBIONYMI INNYMI

GATUNKAMI RY8

85. 86. 47 .

LACZNA POWIERZCHNIA UZYTKOWROLNYCH STANOWIACYCH
GOSPODARSTWO ROLNE

88.

LACZNA KWOTA PODATKU (po zaokrEgleniu do pelnych zlotych) 89.

ZWOLNIENIA Z PODATKU ROLNEGO

Arfit ,stl pk-- 'lzw rot"e khsy V,Vl, i Viz oraz grunty zad.zewione i zakzewione ustanowione na uz)'lkach rolnych

Klasa I Powiorzchnla
I grunt6w

w ha fizycznych

Przsliczniki Powierzchnie
grunt6w w ha

przeliczeniowych

Stawka podatku
obliczana na

podstawie art. 6
ust. 1 pkt 1
ustawy o

Dodalku rolnvm

Kwota zwolnionia

GRUNTY ORNE
(R, Ls-R, Lz-R, S-R, L-R, Ps-R, Br-
R, B-R, Rz-R, Psz-R)

90. 9 1 . 92.

VI 93. 94. 95 .

I.AKI I PASTWISKA
(t , Ps)

96. 9 7 . 98.

99.VI
'100. 1 0 1  .

Tytul prawny zwolnienia
Powierzchnia

w ha pEeliczeniowych
Kwota zwolnienia

Art. '12 ust. 1 pkt 1 grunty zadrzewione i zakrzewione ustanowione na u2ylkach rolnych 102. '103.

Art.  12 ust. 1 pkt 2 - grunty polozone w pasie d.ogigranicznej 104 . 105 .

* -  
nepokzebne s l resha strona 2/6
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w toku w kt6rym uprawy

zostaly zniszczone wskutek.ob6l drenarskich
- _ - :

1 0 6 107

108 . 109
Ari. 12 ust, 1 pkt 4 - grunty p{zeznaczoAe na ulwor'erne rrowesu vu'Pvea'lute
p owigt<szen ie luz istnrej4;ego do powierTchniniepzekraczajEcej 100h"'  ,  -  --,
!) Leaace przedmiotem prawa wlasno6ci lub prawa u2ytkowanra wieczystego nabyte w drodze

umowv sprzedazy,
bl bedac; prredmiotem umowy o oddanie gruntow w uzytkowanie wieczyste

.i *in,jari"" w skrad zasobu W'asno6ci Rolnej Skalbu Paistlva objQle w lrwale

zagospodarowanle

w ptypadktr kor4,siaria z ulgi, po uplywie okresu zwolnienia
(zaznaczy6 wla6ciwY kwadrat)

149. Ulsa I
I zs"z" ! :ot

Adlt ust'1 pkt 5 - grunty gospodarstw rolnych powstale z zagospodarowania nieu2yik6w- na
okres 5 lat, liczac od roku nastepnego po z3kohczeniu zagospodarowania

1 1 0 . 111

W przypadku korzystania z ulgi, po uplylvie okresu zwolnienia
(zaznaczy6 wlaSciwy kwadrat)

'152. ulsa 
I

fl 7s"/" n 50,

Art. 12ust. 1 pkt 6 - grunty gospodarstw rolnych otrzymane w drodze wymiany lubscalenia_na 1
rok nastQpujEcy po roku, w kt6rym dokonano wymiany lub scalenia gruntow

1 1 2 . 1 1 3 .

W przypadku korzysiania z ulgi, po uplywie okresu zwolnienia (zaznaczy.
wlaSciwv kwadrat)

155 .  U lga

! zsz ! :0,

Ad. 12 ust.1 pkt 7 - grunty gospoda6tw rolnych, na kt6rych zaprzestano produkcji rolnej,
zwolnienie nie moze dotyczyd wiQcej ni2 20% powierzchni u2ytk6w rolnych gospodarstwa rolnego,
nie wiecej ni2 10 ha - na okres nie dlu2szy ni2 3 lata, w stosunku do tych samych grunt6w

1 1 5 .

Art.  12 usl I  pkt 8 - u2ylkiekologiczne
'116 . 1 1 1 .

Art. 12 ust. 1 pkt I - grunty zajqte przez zbiorniki wody slu2qce do zaopakzenia ludnoSci w wode

't24. 125.

Art. '12 ust. 1 pkt 10 - gfunty pod walami przeciwpowodziowymi igrunly polo2one w miQdzywalach
1 1 8 . 1 ' 19 .

Art. 12 ust. 1 pkt 1 1 - g.unly wpisane do rejeslru zabytk6w, pod warunkiem ich zagospodarowania
i utrzymania zgodnie z przepisami o ochfonie zabytk6w i opiece nad zabytkami

120. 121 .

Ad. 12 usl. 1 pkt 12 grunty slanowiAce dzialki przyzagrodowe czionk6w rolniczych sp6ldzielni
produkcyjnych, klorzy:
a) osiEgneliwiekemerytalny,
b) sEinwalidami zal iczonyml do I albo do l l  grupy
c) sq niepelnosp.awnymi o znacznym lub umiarkowanym siopniu niepelnosprawnoSci,
sa osobami calkowicie niezdolnymi do pracy w gospodarshvie rolnym albo niezdolnymi do
samodzielnei eozvstenci i

122 . 123 .

ZWOLNIENIA PODMIOTOWE
Art. 12 ust. 2 pkt 1 - uczelnie 124 . 125

Aft. 12 usl.2 pkt 2 - publiczne i niepubliczne jednoslki organizacyjne objete systemem oswiaty oraz
prowadzqce je organy, w zakresie grunt6w zajQtych na dzialalno66 oSwiatow4

126. 1 2 7  .

Art. 12 ust. 2 pkt 3 - instytuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe Polskiej Akademii Nauk, w
odniesieniu do grunt6w, kt6re sq niezbQdne do realizacji zada6, o kt6rych mowa w art. 2 ustawy z dnia
30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. Nr 96, poz. 619)

128. 129.

Art. 12 ust. 2 pkt 4 - prowadzqcych zaklady pracy chronionej spelniajqce warunek, o kt6rym mowa w
art. 28 ust. I pkl 1 lit.b ustawy z dnia 27 sierpnia '1997 r. o rchabilitacii zawodowej i spoleoznej oraz
zatrudnianiu os6b niepelnosprawnych (Dz. U- z 2010 r. Nr 214, poz. 1407, Nr 217, poz. 1427 i  Nt 226,
poz. 1475),ljb zaklady aktywno6ci zawodowej w zakresie przedfiiot6w opodalkowania zgloszonych
wojewodzie, jezelizgioszenie zostaio potwierdzone decyzjqw sprawie przyznania stalus! zakladu
pracy chronionej lub zakladu akt).vvno6ci zawodowej albo zaswiadczeniem - zaielych na prowadzenie
tego zakladu, z wyj4tkiem przedmiot6w opodatkowania znajdujqcych sie w posiadaniu zale2nym
podmiot6w niebedEcych prowadz4cymi zaklady pracy chronionej spelniaiqce warunek, o ktorym
mowa w arl. 28 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia '1997 f- o rehabililacji zawodowej
i spolecznej oraz zalrudnianiu os6b niepelnosprawnych lub zaklady aktywno6ci zawodowej;

130 . 1 3 1  .

Art. 12 ust. 2 pkl 5 - instytuty badawcze 132 . 133

Ar1. 12 ust. 2 pkt 5a - pzedsiebiorc6w o stalusie centrum badawczo - rozwojowego uzyskanym na
zasadach okreslonych w przepisach o niekt6rych fofmach wspierania dzialalnosci innowacyjnej, w
odniesieniu do przedmiolow opodatkowania zajQtych na cele prowadzonych badah i prac aozwojowych

1 3 4 . 135 .

Ar1. 12, usl. 2, pkl6 - Polski Zwiqzek Dzialkowc6w z tylulu u2ytkowania i u2ytkowania wieczystego
gruntu rodzinnych ogrodow dzialkowych

136 . 1 3 7 .

tAcZNA KWOTA ZWOLNIENIA (po zaokrEgleniu do pelnych zlotych)
138 .

* - niepolrzebne skre6lli strona 3/6
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ULGI W PODATKU ROLNYM

ust.1 pkt I - ulga inwestycyjna z

1 budowe lub moderr"zacje budynkow inwentarsklch sluiqcych do
gospod;rskich oraz obiekt6w sluzEcych ochronie Srodowiska

utEymania zwieft qt

i zainstalowanie: deszczolv']i, urzedzei meliomcyjnyoh i urzqdzef zaopatrzen'a
;wodQ, urz4dzeh do wykorzystryania na c/ele produkcyjne naturalnych 2r6del energ

@'niczqslu2bewojskowElubdlugotrwaleprzeszkoleniewojskowe,
os6b spelniajqcych zaltQpczo obowiqzek slu2by wojskowej w formie skoszarowanej iprowadz4cych te gospodarstlva

bezpoSiednio pzed powolaniem do sluiby oraz czlonkdw rodzin tych os6b (zaznaczy. wlasciwy kwadrat)

143 .
fl ooz L-l :oz"

Arl. 13 e. Inne zwolnienia i ulgi pzedmiotowe wprowadzone przez RadQ lvliasta

LACZNA KWOTA PODATKU PO ZWOLNIENIU (po zaokr4gleniu do pelnych zlotych)

l. INFORMACJA O ZAL,{CZNIKACII (do ninieiszej deklaracji dol4czono)

145. Zalqcznik RL - 1 skladany (zaznaczye wlasciwy kwadrat): 147. ZatEc2nik RLN- 2 skradany (zaznaczya wlasciwy kwadrct):

148. Podpis osoby odpowiedzialnej za prawidlowe wypelnienie deklaracji

J, ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

l5l . Podpis ptzyjnrujqcego formularz

* - niepotrzebne skre6lic strona 4/6
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Pouczenie:

zgodn iezar .63s , Ius tawyzdn ia29s ie rpn ia lggTrokuordynac ja .podatkowa( ( j . |DL.u .2012749)pods tawyopodatkowan ia ,kwoty

oodatk6u odsetki za zwlokQ zaokragla sie do pe|nych zlotych, w ten spos6b' 2e koic6wki kwot wynosz4ce mniej niz 50 groszy pomija

sie, a koic6wki kwot wynoszece 50 iwiecej groszy podwy2sza sie do pelnych zlotych

Wpzypadkun iewp lacen iawobowiqzu jacych ie rminach i ra tachkwoiypodatkuzpoz '145 |ubWplacen ia je jwn iepe lne jwysokogc i ,
niniejsza deklaracja stanowi podstawg do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ari.2 s 1 pkt 1, art.3 S 1aart 3a

ustawy z dnia 17 czeNvca 1966 roku o postepowaniu egzekucyjnym w administracji ( tj. Dzu z 2005 r. Nr 229, poz',l954 ze

zmianami  ) .

Wyliczony podatek od nieruchomosci nalezy wplaca6 bez wezwania w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiezku

podatkowego, w terminach do 15 marca, 15 maia, '15 wrzesnia i 15 listopada na rachunek gminy - Bank Sp6ldzielczy w

Kielcach Oddzial w Jpdrzejowie 52 8493 0004 0210 0059 1221 0009.

* - niepotzebne skre6li6 strona 5/6
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Zal4cznik Nr 4 do uchwaly
Rady Miejskiej w JQdrzejowie
N r  X X V I / 2 5 6 / 1 2  z  d n i a  2 9  l l  2 0 1 2

I DENTYFIKATOR
IDENTY FIKATOR

PODATKOWY
PODATKOWY

I nr dokumentu
tR-1

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO NA ROK

Podslawa prawna: Uslawa z dnia 15 l istopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz. 969 ze zm.)

SkladajEcy: Formularz przeznaczony dla os6b fizycznych bqd4cych wla6cicielami gruntow, posiadaczama
samoistnymi grunt6w, uzylkownikami wieczyslymi grunt6w, posiadaczami grunt6w stanowiqcych
wlasnosa Skarbu Pafshra lub iednostki samonadu tervtorialneqo.

Termin skladania: Wtermin,e 14 dni od dnia zaistnienia okoliczno6ci majAcych wpry1^,/ na powstanie (wyga6niecie)
obowiazku oodalkoweoo lub wvsokoSi ooodatkowania.

l\,4ieisce skladania Organ podatkowy wlasciwy ze wzgledu na miejsce polo2enia grunlow.

A. oBowtAzEK zLozENtA tNFoRMACJI
Podatnik ma obowiazek zlozenia wraz z korekta informacji pisemnego uzasadnienia pzyczyny korekty -

art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa

tr 1. Zlo2enie informacji T 2. Korekta informacji

data nabvcia / data zmianv r.

MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI

BURMISTRZ MIASTA JDDRZEJOWA

B. DANE PODATNIKA/PODATNIKOW'

8.I,1 DANE IDENTYFIKACYJNE 8.I.2 DANE IDENTYFIKACYJNE
3.Nazwisko 4. Nazwisko

5.Pierwsze irnip , drugie imig 6 .P ie rwsze i rn iq .  d rug ie  im iq

7.lmiQ ojca 8.lmie matki 9. lmie ojca 10. lmie matki

' 11 .Data  urodzen ia  ( lub  PESEL )
'12.Data urodzenia ( lub PESEL)

B.II.1 ADRES ZAMIESZKANIA B,II,2 ADRES ZAMIESZKANIA
13.Kraj 14 . l5 Kraj 16. Wojew6dztwo

17. Powial '18. Gmina 19. Powiat 20. Gmina

21 .  U l i ca 22. Nr domu/lokalu 23. Ul ica 24. Nr domu/lokalu

26. l\,4iejscowosc

27. Kod poczlowy 29. Kod pocztowy 30. Poczta

Dane nieobowiazkowe Dane nieobowiazkowe
31 .  Te l 32 Adres e-mail 33.Tel. 34 Adres e'mail

Numcr PESEL $ przypadku podahikow bqdEcych osobami fizycznymi obiAtynrr reieslrem PESEI, nicprowadzqqlni dzralalnosci gospoda.czcj lub niebQdqc)
zareicstro*anymr podal ikani podatku od towarow 1 uslug
Numcr NIP w przypadku pozostal),ch podmiotow podlegajqcych obowi4zkowiewidencyjnemr, klore na podstatlie odrQbn)ch usta$,s4 podatnikami .

2 W przypadku wystqpienia wiekszej liczby podatnik6w nale:y wypelnii i dolqczyc do formulaza: Zalqcznik dolyczecy wsp6hi/lalcicieli - RLN- 2

Strona '1 z 4
sfrona 1/6
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DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (uzupelniane w przypadku posiadania jednej dzialki)

Formawladania
{nale2y zaznacry6 wlaSciwe)

35 OWLASNOSC !  POSIADANIE IAI-LZNI]
OWSPOLWLASNOSC E WSPOLPOSIADANIE ZALEZNI:
D UZYT(OWANIE WIECZYSI 'E !  POSIADANIE SAMOISI N1:
O WSPOLUZYTKOWANI I  WIECZYSTE E \ !  S PUI.POSIA I )AN IL SAMOISTNE

Nf ksiegi wieczyslej (dokumentu zbior6w) 36.

ldentyfikatory dzialki 3 7

Polo20nie nieruchomoSci 38.

t AczNA POWIERZCHNIA GRUNTU
(w ha fizycznych)

39.

OSWIADCZENIE
Oswirdczam,2e nie posiadam gospodarstwa rolnego (w mysl art.4ust.l pkt l) na terenie innych gmin.

Podpis podatnikai

D. DANE DOTYczAcE PRZEDMIOT6W OPODATKoWANIA3 (zgodDie z aktualnym wypisem z rejestru grunt6w)

Klasa

Powierzchnie gospodarstw rolnych
(grunty o lQczn€j powierzchni
porvyzcj lha fiL. lub I ha plzel, -
art.4 ust.l Dkt 1)

Powielzchnie grunt6w pozostxlych
(glunty o l{cznej porvierzchni poniiej I ha
fiz.- an.4 ust.l Dkt 2)

GRUNTY
ORNE

(R)

I 40. 4 1 .

tl 42 . 43

l l la
iltb 46. 47 .

lVa 48. 49.

tvb 50. 5 1 ,

GRUNTY
ZADRZEWIONE I
ZAKRZEWIONE NA

52. 53.

tl 54. 55.

i l l 56. 57.

ill A 58. 59 .

i l B 60. 6 1 .

tv 62. 63.

IVA 64. 65 .

I V B 66. 67.

L4KI I PASTWISKA
(L, PS)

I 68. 69.

tl 70 7 1 .

i l l 72. 73.

lv 74. 75 .
GR. POD STAWAN{I ZARYBTONYMI INNYMI
GATUNIi{MI RYB 78 . 79 .

ROWY (w ) 80. 8 1 .

NTEUZYTKI ( N ) 82. 83.

t AczNA POWTERZCHNTA U2YTK6W
ROLNYCH

44. 85.

3 \v przypadk posiadania kilku dzralek nalczy \\,trpelnra i dol czyt formularz ..Zal4cznlk do dzialek RL- I

Sttona 2 z 4
\l(on2. )16

Id: C5BA38E4-DF6A-4E 7 D-828C-22CC2D7CC72D. Podpisany Strona 14



G. ZWOLNIENIA Z PODATKU ROLNEGO

ZWOLNTENIE PRZEDvI IOTOWE

Ad. 12 ust .  1 pkt  1 -  uzytk i  ro lne k lasy V,Vl ,  I  Vtz oraz grunty zaozewlone I  zaKlzewrur l€ us@'ruwrurrE rrd u.vr^dvl .  rurrr t ! '

Klasa Powierzchnia grunt6w L
w ha przeliczeniowych I

Powierzchnia grunt6w
w ha firycznych

GRTJNTY ORNE
(R. Ls-R,1.7.-R. S-R,I-'R. Ps-R. Br-R. B-R. Rz-lt, Ps7"-R)

86. 6 / .

VI 88. 89

r,4Kr r PASTWISKA
{ I - ,  Ps)

90. 9 1 .

VI
92 93.

SADY
(s)

94. 95 .

VI 96. 97 .

Tytul prawny zwolnienia
Powierzchnia
w ha pizeliczeniowych

Art. 12 usl.  1 pkt 2 - grunty polo2one w pasie drogigranicznej s8.

Arl. 12 ust. 1 pki 3 - grunly orne, lEki ipastwiska objQte melioracj4 - w roku, w kt6rym upGwy zostaly
zniszczone wskutek rob6t drenarskich

99.

Art. 12 ust. 1 pkt 4 - grunly ptzeznaczone na utworzenie nowego gospodarstwa rclnego lub powiekszenie ju2
istniej4cego do powierzchni nieprzekraczajqcei 100 ha:
a) bedEce przedmiotem prawa wlasnosci lub p€wa urytkowania wieczyslego, nabyte w drodze umowy

sprzedazy,
b) bQdqce przedmiotem umowy o oddanie grunt6w w uzylkowanie wieczyste,
c) wchodzace w sklad Zasobu Wasnosci Rolnej Skarbu Paistwa, objQte w tMale zagospodarowanie

1 0 0

W przypadku korzystania z ulgi, po uplywie okresu zwolnienia
(zaznaczy6 wiaSciwy kwadrat)

'149. UIga

! rs"z" I sox

Art. 12 ust. 'l pkl 5 - grunty gospodarstw rolnych powstale z zagospodarowania nieu:ytk6w_ na okres 5 lal,
liczac od roku nastqpnego po zakoiczeniu zagospoda.owania

1 0 1

w przypadku kofzystania z ulgi, po uptywie okresu
z-wolnienia (.zaznaczy i wla3ciwy kwadrat)

152 .  U lga

! rs"t" ! sov"

Aat. 12 ust. 1 pkt 6 - grunty gospodarstw rolnych otrzymane w drodze wymiany lubscalenia- na 1 rok
nastepujqcy po foku, w ktdrym dokonano wymiany lub scalenia grunt6w

102.

W przypadku kotzystania z ulgi, po uplywie okresu zwolnienia (zaznaczyc
wlaSciwv kwadrat)

155. Ulga

I zsx ! :ov"
An. 12 ust.1 pkt 7 - grunty gospodarstw rolnych, na ktdrych zapeestano produkcji rolnej, zwolnienie nie mo2e
dotyczyc wiQcej ni2 20% powierzchni uzytk6w rolnych gospodarstwa rolnego, nie wiQcej ni2 10 ha - na okres nie
dluiszy niz 3lala, w stosunku do lych samych grunt6w

103 .

Art. 12 ust.1 pkt 8 - u2ytki ekologiczne
1 0 4 .

Art. 12 ust. 1 pkl I - grunly zajete przez zbiornikiwody slu24ce do zaopatrzenia ludnosciw wode
1 0 5 .

Art. 12 usi. 1 pkt 10 - grunty pod walami przeciwpowodziowymi i gtunly polo2one w miQdzywalach
106 .

Ad. 12 ust. 1 pkt 11 - grunty wpisane do rejestru zabylk6w, pod warunkiem ich zagospodarowania i utzymania
zgodnie z plzepisamio ochronie zabytk6w iopiece nad zabytkami

107.

Art. 12 ust. 1 pkt 12 - grunty stanowi4ce dzialki przyzagrodowe czlonkdw rolniczych sp6ldzielni produkcyjnych,
KIOIZy:

a) osiEgneliwiekemerylalny,
b) sq inwalidami zal iczonymi do I albo do l l  grupy
c) sq njepetnosprawnymi o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepelnosprawno6ci,
sa osobami calkowicie niezdolnymi do pracy w gospodarstwie rolnym albo niezdolnymi do samodzielnei
egzystercja

1 0 8 .

ZWOLNIENIA PODMIOTOWE
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Art. '12 ust. 2 pkt 1 - uczelnie

Ar1. 12 sst.2 pkl 2 - publiczne i niepubliczne iednostki organizacyjne objQte systemem oswiaty oraz
prowadzqce je organy, w zakesie grunl6w zaiQtych na dzialalnoSc oSwiatowq

109 .

1 ' 10 .

@n icze jednos tk i naukowePo |sk ie jAkademi iNauk 'w
odniesieniu do grunt6w, kt6fe sE niezbQdne do realizacji zada6, o kt6rych mowa w art.2 ustawy z dnia 30
kwietnia 2O10 r. o Polskiei Akademii Nauk(Dz U. NrSQ' p!4.q!9)

1 1 1

A'1l lr , pkt 4: pro'radz4c,/cl'raklady pracy ohronionej spelniajqce warunek' o k16rym mowaw art- 28
ust. 1 pkt 1 lit.b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej ispolecznej oaaz zatrudniani(]
os6b niepelnosprawnych (Dz. U. z 2010 f.  Nr 214, poz. 1407, Nt 217, poz 1427 i  Nt 226, poz.1475)'  lub
zaklady aktywnoSci zawodowejw zakresie przedmiot6w opodatkowania zgloszonych wojewodzie' ie2eli
zgloszenie zostaio potwierdzone decyzi4w sprawie przyznania statusu zakladu paacy chronionei lub
zakladu aktwno6ci zawodowej albo za6wiadczeniem - zaigtych na prowadzenie tego zakladu, z wyjqtkiem
przedmiol6w opodatkowania znajdujqcych siQ w posiadaniu zalernym podmiot6w niebedqcych
prowadz4cymi zaklady pracy chronionej spelniajqce warunek, o kt6rym mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 lit. b
lstawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz zatrudnianiu os6b
nieDelnosDrawnvch lub zakladv aktvwno5ci zawodoweil

112 .

Art. 12 ust. 2 pkt 5 - instytuty badawcze
'1 13.

Art. 12 ust. 2 pkt 5a - peedsigbiorc6w o statusie centrum badawczo - rozwojowego uzyskanym na
zasadach okreslonych w przepisach o niekt6rych formach wspierania dzialalnosci innowacyjnej. w
odniesieniu do pzedmiol6w opodatkowania zajetych na cele prowadzonych badai i prac rozwojowych

1 1 4 .

Art. 12, ust. 2, pkl6 - Polski ZwiAzek Dzialkowc6w z tyiulu n2ytkowania i uzytkowania wieczyslego gruntu
rodzinnych ogrodow dzialkowych

1 1 5 .

H. ULGI W PODATKU ROLNYM
Art 1l ust I pkt I ulga inwestycyina z tytulu \rydatkow poniesionych nal 1 1 6 .

1. budowe lub modernizacjQ budynk6w inwentarskich stu24cych do chowu, hodowli i utrzymania zwierzqt
gospodarskich oraz obiekl6w slu2qcych ochronie 6rodowiska

1 1 7 .

2. zakup izainstalowanier deszczowni, urzqdzei melioracyjnych i urz4dzen zaopaltzenia gospodarshra
w wode, urzqdzei do wykorzyslywania na cele produkcyjne naluralnych 2rodel energii (wiatru,

biogazu,
sloica. soadku w6d)

1 1 8

Art. 13a ust. 1 i 2 - ulga dla 2olnierzy odbywaj4cych zasadniczE slu2be wojskow4 lub dlugotMale
przeszkolenie wojskowe, osob spelniajacych zastQpczo obowiqzek slu2by woiskowej w formie
skoszarowanej iprowadzqcych te gospodarstwa bezpo6rednio przed powolaniem do slu2by oraz czlonk6w
rodzin tvch os6b (zaznaczv6 wla6ciwv kwadrat)

1 1 9 .

60% ! 4a% !

Art. 13b sst. 1 - ulga dla grunt6w polo2onych na terenach podg6rskich ig6rskich (zaznaczyd wlasciwe)
120 .
oo"" Tl rooo f l

An. 13e Inne zwotnrenia rulgiprzedmiotowe wprowadTone pPez RadQ l\r iasta 121

f . INFORMACJ A O ZAI'4CZNIKACH (do ninieiszej deklaracji dorqczono)

122. zalecznik RLN'1 skladany (zaz naczyc wla6ciwy kwad€t):

E tak 0 nie

123. Zalqcznik RL -2 skladany (zaznaczye wlaScwy kwadrat):
O tak tr nie

OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA4
124. lm ie 125. Nazwisko

126. Data wypelnienia 127. Podpis (pieczei) podatnika / osoby reprezenlujqcej podatnika

Adnolacje organu podatkowego - uwagiorganu podatkowego

'128. Data 129. Podpis pzyjmujqcego formularz

! Osob4 reprezentuj4c4 podatnika jest osoba posiadaj4ca pisemne pelnonrocnichvo do podpisywania informacji podatkowych wraz
z oplata skarbo$'4
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Zal4cznik Nr 5 do uchrvalY
Rady Mi€jskiej w JQdrzejowie
Nr XXVI/256/12 z dnia 29.1 1 .2012

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY NA ROK

Ustawa z dnia 30 Dazdziernika 2oo2r. o podatku lesnym (Dz. U. Nr 200 poz.16B2 ze zm)

nieposiadajqcych osobowoSci prawnej bedqcych wla5cicielami las6w, posiadaczami samoistnymi
las6w, uiytkownikami wieczystymi las6'r'1 , posiadaczami las6w stanowiEcych wlasnosc Skarb!
Paistwa lub jednostki samorzEdu terytorialnego oraz dla os6b fizycznych bedEcych
wsp6lwtascicielami lub wsp6lposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi,
w tym sp6lkami nieposiadajqcymi osobowosci p.awnej, dla jednostek organizacyjnych Las6w

Do dnia 15 stycznia kazdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia

Organ podalkowy wlasciwy ze wzgledu na miejsce polozenia lasu

Status skladaiaceqo deklaracie \oale2y zaznaczye wlasciwy kwadrat):
D Osoba f izyczna,
D Osoba prawna,

nieposiadajqca osobowo6ci prawnej,

OBOWIAZEK ZI.OZENIA DEKLARACJI
Podatnik ma obowiazek zlo2enia wtaz z koreKa deklaracji pisemnego uzasadnienia pzyczyny korekty - art. 8'1 ustawy
Ordynacja podatkowa

L OkoIcznosci oowoduiace obowiazek zlozenia deklaracii (zaznaczv6 wla6ciwv kwadrat)r

I Flirre-,rb d.kb,acj' 
-l 

I fz.K"r"K" d;hr*l----l

Stan obowiazvwania na dzied r.

BURMISTRZ MIASTA JEDRZEJOWA

D. DANE PODATNIKA2: * - oowczv osoBy PRAWNEJ,.. - Doryczy osoBy FrzyczNEJ

D.'1 DANE IDENTYFIKACYJNE

Pola 6,7,8 wypelnia osoba f izyczna, gdy numer PESEL nie zostal nadany

' lNazwa pelna *  /  Nazwisko "

D.3 ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **

I  h*umer PESEI,  w pr7)p
z a r e | c s l r o * a n y m r p o d a l I r i k a | n | p o d a t k U o d t o \ a r o \ \ , l u s l u g N u m e t N | P
kftc na podslawie odrebnych ustaw sq podatnika|nr .

2 \\' p,2.1'pa<1(u N1*4prenra $akszej l,czby podati,kow ralcr] $lpclnid idol4c,1i do lbf,nulaza: Zalacn,k do\'cz4cy rvspohvlaicicieli RI-\'2

*  -  Nieporrzebne skrc6l ia Strona 1i3
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E. DANE DOTYCZACE PRZEDI

1, LASY

2, LASY OCHRONNE

VIIOTOW OPODATKOW

Polozenie

\NIA NIEPODLEGI

Powiezchnia I
w n a  l

flzycznych

\JACYCH ZWOLNI

St?- /f,rjodaaf,'l T
obliczana na I

podstawie art.4 ust. ]
1 ustawy o podatku I

ENIU

Kwota podatku

25 .

29.

22.

30

23.

27-

3 1 .

n.

3 LASY WCHODZ,\CE W SKLAD
REZERWATOW PRZYRODY

4. LASY WCHODZACE W SKLAD
PARKOW NARODOW/CH

33 36.

LACZNA KWOTA PODATKU (PO ZAOKMGLENIUDO PELNYCH ZLCTYCH) 37.

F. ZWOLNIENIA Z PODATKU LESNEGO

Tytul prawny zwolnienia Powiezchnia
w ha fizycznych Kwota zwolnienia

ZWOLNIENIA PRZEDMIOTOWE

Art. 7 usl. 1 pkt 1 lasy z drzewostanem w wieku do 40 tat 38. 39.

Art. 7 ust 1 pkl2 - lasy wpisane indywidualnie do fejestru zabytk6w 4 0 4 1 .

Arl.7ust. 1 pkt 3 - u2ytkiekologiczne 42 . 43.

ZWOLNIENIA PODMIOTOWE
Art. 7 ust.2 pkl 1-uczelnie 45.

Art. 7 !st. 2 pkt 2 - publiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne objQte systemem oswiaty
oraz prowadz4ce je organy, w zakresie las6w zajQtych na dzialalnos6 oswiatowq.

46. 4 7 .

Arl.7 usl.2 pkt 3 - instyluty naukowe ipomocnicze jednostki naukowe Polskiej Akademii
Nauk

48. 49.

Art. 7 LNt 2 pkt 4 - prowadzqcych zaklady pracy chronionej spelniajqce warunek, o kt6rym
mowa w art. 28 usl. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i
spolecznej oraz zatrudnianiu os6b niepelnosprawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 214, poz. 1407, Nr
217, poz. 1427 i Nt 226, poz. 1475), lub zaklady aktywnosci zawodowej w zakresie
p|zedmiotow opodatkowania zgloszonych wojewodzie,
ie2eli zgloszenie zostalo potwierdzone decyzjq w sprawie p2yznania statustl zakladu pracy
chronionej lub zakladu aktryno6ci zawodowej albo zaswiadczeniem - zajQtych na
prowadzenie tego zakladu, z wyjatkiem przedmiot6w opodatkowania znajdujqcych siq w
posiadaniu zaleznym podmiot6w niebQd4cych prowadzqcymi zaklady pracy chronionej
spelniajEce warunek, o kt6rym mowa w art. 28 ust. 1 pk1 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnaa
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz zatrudnianiu os6b niepelnosprawnych lub
zakladv aktvwnoSci zawodoweii
Art. 7 ust. 2 pkt 5 - instyluly badawcze 52 . 53 .

Art. 7 ust.2 pkt 6 przedsiQbiorc6w o statusie centrum badawczo-rozwojowego uzyskanym na
zasadach okreslonych w przepisach o niektorych formach wspierania dzialalnosci
innowacyjnej, w odniesieniu do przedmiot6w opodatkowania zajetych na cele prowadzonych
badai i prac rozwoiowYch

54. 55.

Art. 7 ust 3 / Uchwala Rady lvl,asta
56. 57 .

I.ACZNA KWOTA ZWOLNIENIA ( PO ZAOKRAGLENIU DO PELNYCH ZLOTYCH) 58.

c. INFORMACJA O ZALACZNIKACH 1oo nrur:szn oEKLARAciT DoLACZoNo)

59 l , icrha zal4cznik6w 60 . Zalecznik RL-l

Q tak tr nie

61. Zal4cznik RLN-2

D tak tr nie

H . OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA

strOda n/Sporrzeone srres rc
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6r. Naz!,/ isko i i ."A oraz podpis osoby odpowiedzialnej
za prawidlowewypelnienie deklaracii

m. Fodpis 
-podatnika 

/ osoby reprezentujqcej podatnika

64. Pieczed Dodatnika 65- Data wvDelnienia zqloszenia

t. ADNOTAGJE ORGANU

Pouczenie:
Zgodnie z ar. 63 S 

'1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa ( j.l Dz.U.2012.749 ) podstawy opodatkowania, kwoty

podatk6w, odsetki za zwloke zaokrqgla sie do pelnych zlotych, w ten spos6b, 2e koic6wki kwot wynoszEce mniej ni2 50 groszy pomija

sie, a kohc6wki kwot wynosz4ce 50 i wie€ groszy podwyzsza sje do pelnych zlotych .

W przypadku niewplacenia w obowiqzujacych terminach i ratach kwoty podatku z poz. 37 lub wplacenia jej w niepelnej wysokosci,

niniejsza deklaracja stanowi podstaw9 do wystawienia tylulu wykonawczego, zgodniez pzepisami art.2 S l pkt 1, art.3 S 1a art.3a

ustawy z dnia 17 czer.Nca 1966 roku o postqpowaniu egzekucyjnym w administracji ( tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 229, poz 1954 ze

zmianami  ) .

Wyliczony podatek od nieruchomo6ci nale2y wplacaC bez wezwania w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiAzku
podatkowego, w terminie do 15 ka2dego miesi4ca na rachunek gminy - Bank Sp6ldzielczy w Kielcach Oddzial w Jtdrzejowie
52 8493 0004 02r0 0059 1221 0009

* - N iepotrzebne skrealic strona 3/3
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Z.rl4cznik Nr 6 do uchwall
l{ad} Miejskicj w Jedrzcjowie

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LESNEGO NA ROK

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pa:d2iernika 2002 r.o podatku lesnym (Dz. U Nr 200 poz 1682 ze zm )

Skladajqcy:
Formularz przeznaczony dla os6b fizycznych bed4cych wla6cicielami las6w, posiadaczami
samoistnymi las6w, uzytkownikami wieczystymi las6w, posiadaczami tas6w stanowiecych wlasno6c
Skarbu Pafistwa lub iednostki samorzadu terytorialneqo.

Termin skladania:
W terminie 14 dni od dnia zaislnienia okolicznogci maiacych wplyw na powstanie (wygaSniQcie)
obowiazku podatkowego lub wysoko66 opodatkowania.

Miejsce skladania Organ podatkowy wlaSowy ze wzglQdu na miejsce polo2enia lasu.

A, OBOWAZEK SKLADANIA INFORMACJI
Podatnik ma obowiazek zlo2enia wraz z korektq informacji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81 ustawy
Ordvnacia podatkowa

OkolicznoSci powoduj4ce obowi4zek zlo2enia informacji (zaznaczyi wla6ciwy k\radrat)l

T 1. Zlozenie informacji T 2. Korekta lnformacji

u i r . i r  a ' ryc ra  ,  u i l ra  z I '  d  y

MIEJSCE Zt.OzENIA INFORMACJI

BURMISTRZ MIASTA JEDRZEJOWA

B. DANE PODATNIKA/ PODATNIKOW'
8.I.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 8.I.2 DANE IDENTYFIKACYJNE
2 Nazwrsko

r  1 ' | . , " . . , . \ ' d t " g "  , , " i

ffi

l0  Data ufodzenra( I 'ESEL )

3.  Nazwrsko

5 P"r* .^  r , "  dr .g"-"*

E ln) , r  otca T, \ , l ln  " r  
. '

I

I I Data urodzenra ( I'ESEL )

B.II.1 ADRES ZAMIESZKANIA B.II.2 ADRES ZAMIESZKANIA
l 2  K ra i l4  Kral

l 7  G m i n a l8 Po$,ral l 9  G m i n a

20 t i l lca 2l  Nfdom!/ lokalu 2 2  U l i c a 2l  Nr domL/ lokalu

: l  Mrclsro\ \o ic 25 Mietscowosi

26 Kod poczro\\'\ 28 Kod pocztouy 29 ltczta

Dane nleobo\\,l42kowe Dane nieobowrEzkowe

l0.Tcl 31 Adres e-mai l 32 Tel 3l Adres ernail

^ DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (uzupelniane w przypadku posiadania jednej dziatki, w przypadku
\,' oosiadania kilku d2ialek nale2v wvpelnii i dolaczv6 form ula rz ,.Zalac2nik do dzialek do Informacii o lasach")

Forma wladania
(nale2y zaznaczy6 wla6ciwe)

34 \\'lasnoSc
rvspolNlasnoii
uzrylKowanre wleczyste
u,sDoluzvtkou'anr€ wrcczvstc

wspolposradanle zalezne
posiadanie sanrois lnc
\,SDdlDosradanle samolshe

Nr ksieg i wieczyslej (dokumentu zbiorow)
l 5

ldentyfikator dzialki
l 6

TACZNA POv\aERZCHNIA LASU (w ha fizycznych)
l 7

2 W pzypadku $1srql)icr ia s irkszej l, czby po.l.lnrkow nale2y rypelnii i dol4czyi do fonnulaza zal4czn ik dotycz4cl \rspolNlaic ic, e li RLN 2

Strona 1 z 3
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D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOWOPODATKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU3

Polo2enie
Powierzchnia w ha
Itzyaznych UWAGI

I .  LASY 38 3S

2. LASY OCHRONNE
.1i

3. Lr\S\' \YCHODZ{CE W SKLAD
IIEZER\YAT6\\' ?RZYRODY

4. LASY WCTIODZ,\CE W SKLAD
PARKOW N.\RODOWYCH

47

E, ZWOLNIENTA Z PODATKU LESNEGO

ZWOLNIENIA PRZEDMIOTOWE
Powierzchnia

W ha fizycznych

An. 7 ust. 1 pkt 1- lasy z dftewostanem w wieku do 40 lat 50

Art. 7 ust. 'l pkt 2 - lasy wpisane indylvidualnie do rejestru zabytk6w 5 l

Art.7usl.  1 pkt 3 - u2ytkiekologiczne 52

ZWOLNIENIA PODMIOTOWE

Art. 7 ust. 2 pkl 1 -uczelnie
i l

Art. 7 ust. 2 pkt 2 - publiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne objQte systemem oswiaty

oraz prowadzAce je organy, w zakresie las6w zajQtych na dzjatalnosC oswiatow4.

5.1

Art. 7 ust. 2 pkl 3 - instytuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe Polskiej Akademii Nauk; 5 5

Art. 7 ust. 2 pkt 4 - prowadzqcych zaklady pracy chronionej spelniajqce warunek, o kt6rym mowa w
art. 28 ust. 1 pkt 1 lil. b ustawy z dnia 27 sierpn;a 1997 r. o rehabilitacii zawodowej i spolecznei oraz
zatrudnianiu os6b niepelnosprawnych (Dz. U- z 2010 t.  Nt 214. poz. 1407, Nr 2'17, poz- 1427 ; Nr
226, poz. 1475), lub zaklady aktywno6ci zawodowej w zakresie przedmiot6w opodatkowania
zgloszonych wojewodzie, je2eli zgloszenie zostalo potwierdzone decyzjqw sprawie przyznania
staiusu zakladu pracy chronionej lub zakladu aktylvnosci zawodowej albo zaswiadczeniem -
zajetych na prcwadzenie tego zakladu, z wyjqtkiem przedmiot6w opodatkowania znajdujqcych siQ w
posiadaniu zale2nym podmiot6w niebQdqcych prowadzEcymi 2aklady pracy chronionei spelniajqce
warunek, o kt6rym mowa w aft.28 ust. I pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i spolecznej ofaz zatrudnianiu os6b niepelnosprawnych lub zaklady aktylvnosci

Art. 7 ljst. 2pkt 5 - instytuty badawcze
5 7

Art. 7 ust. 2 pkt 6 - pzedsiebiorc6w o statusie centrum badawczo-rozwojowego uzyskanym na
zasadach okreSlonych w przepisach o niekt6rych formach wspierania dzialalnoSci innowacyjnej, w
odniesieniu do pazedmiot6w opodatkowania zajQtych na cele prowadzonych badai iprac

5 8

F . l. INFORMACJA O ZAT ACZNIKACH (do niniejszej dektaracji dolaczono)

59. zalEcznik RL- 1 skladany (zaznaczy6 wla iciwy kwadrat):

O tak D nie
60. Zalqcznik -RLN - 2 skladany (zaznaczyc wlasdwy kwadfai):

E t a k  O n e

OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA4

62 Nazwlsko

6l- Dala wypehienia 64. I'odpis (pieczea) podabika / osoby rcprezentujQccj podatnika

H . ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

3 w przypudku posiadania rvrekszet iloscr dzialek nalezy $ypelnia i dol4c^,i do lbnnr.rlarza zalecznlk: Zal4cznik do dzialek RL-1
a Osobqrcprezcnrul4cqpodalnika.tcsl osoba posiadajEca pisemne pclno n ocn ic!u'o do podpisywanra inlbrmaci i podatkowych lvraz z oplata skarboNE

Strona 2 z 3
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65. Uwagi organu Podatkowego

67. Podpis p|zyjmujqcego formularz
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zN-4
DANE O

W PODATKU
ZWOLNIENIACH
OD NIERUCHOMOSCI

A. PPJ.EZN ACZENI E FORMULARZA
@aznady6 wlaSciwv kwad€t):

Q1. deklaraci i  DN-1 0 2. intormacji  lN '1

ffi ;l dotyczy podatnika niebed4cego osobqfi4yczna *'- dotyczy podatnika bedqcego osobqfizycznq

B. I .  DANE IDENTYFIKACYJNE
2. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wlaSc wy kwadrat)

01 osoba rzyczna O z osooa prawna fl 3 jednoslka organizacyjna w lym spolka. niepos adajqca osobowosci prawnej

3. Nazwa pelna ' / Nazwisko

4. Nazwa skr6cona' /  Pierwsz€ imie,  drugie imiQ " '

IOENryFIKATOR POOATKOWY 1

c. DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJ.{CYCHZ USTAWY LUB
UCHWALY RADY GMINY

Tytul pmwny zwolnicnin
Grunty

rorvierzchnia t
n12

Budynki lub ich
cz€Sci

po$ierchnia
uzltkowa w m2

Budowlc
$'artost w zl

An 7 usl 1 pkl 1 - budowle wchodzqce w sklad infiaslruktury kolejowejw rozumieniu pzep s6w
o lransporce kolejowym ofaz zajele pod nle grunty. je2eli
a) zazqdca iniraslr!klurylesl obowiezany dojej udostepniania licenclonowanym pzewo2nikom

b) sqpzeznaczone wylqcznie do pzewozu osob, wykonywanego pzez peewo2n ka
kolejowego. kl6ry r6wnoc2e5n e zarzqdza lq nfraslruklurq bez udostepniania jej in nym

c) lworzq lln e ko ejowe o szerokoso torow wiekszej niz 1435 mm

5 .

An 7 lsr 1a) gruniy, budynk i br'dowle pozostale po likwidactr linr kolejowych lub rch
odcinkow do czasu przeniesien a ich wlasnosci lub prawa u2ytkowania wieczyslego - nie dlu2ej
jednak ni2 pzez 3 ala od pieMszego dnia mies qca naslepujacego po mlesiacu w kiorym slala
si9 oslaleczna decyzja lub weszlow 2ycie rozpozqdzenre, wyra2aiqc€
zgode na lkwidacje lini ub ch odcinkow. wydane w lrybie pzewidzianym w pzepisach o
lransporcie kolejowym ' z wyjqtkiem zajelych na dzialalnoSe nna ni2 dzialalnosa, o ktofej mowa
w pzeplsach o transporcie ko ejowynr

1 2 . 1 3 .

Art 7 usl 1 pkt 2 - budow e infrastrirklury podowel, budowle infraslruklury zapewniajqcej doslQp
do podow i pzystani nrorskich oraz zajqte pod nie grunty

1 5

An 7 ust 1 pkl 2a - grunly klore znajdujq sie w posiadani! podmiotu zazqdzajqcego podem lub
przyslaniq rnorskq pozyskane na polReby rozwojlr porl! lub ptzysiani morskiej. zajqte na
dzialalnosa okreslonqw sralucie tego podmiolu polo2one w g ranicach portow i przysla ni
morskich - od pieMszego dn a miesiqca nastepujqcego po miesiqcu w ktorym podmiotten
wszediw ich posiadanie - nie dlu2ejn 2 pPez okres 5lal, z wyjqlk em gruntow zajelych pzez
podmlol inny nt podmol zazqd:alqcy podern ub pzyslanrq morskq

A( 7 ust 1 pkl 3 - budynki, bldow e i zajele pod nie grunty na obszarze czesci lohiczych lolnisk t 8 1 9

A.1 7 usl 1 pkt 4 - budynk gospodarcze lub ich czeSci:
a) sluzqce dzlalalnosci lesnej lub rybackiei
b) polo2one na gruntach gospodarslw rclnych, slu2qce wylqcznie dzialalnosci
c) zalgte na prowadzenie dzialow specialnych produkcji rclnej

2A

Aa( 7 us1 1 pkl 5 nieruchomo6ci lub ich ee6c zaj9le na poirzeby prowadzenia pzez
stowazyszen 3 slalutowej dzialalno6ci wSrod dzieci i mlodzie2y w zakesie oswaty, wychowania,
nauki I rechniki kullury fzycznej I sporlu. z wyjElkiem wykorzyslywanych do prowadzenla
dzialalnosc gospodarczel. oraz grunty zajete llwsle na obozowiska i bazy wypoczynkowe dzieci

2 1 . 22

Ad 7 ust 1 pkt 6 - grunly i budynk wpisane indy\,lidualnie do reteslru zabylkOw pod warunkiem
ch utrzymania i konseMactr zgodnie z pzepisami o ochron e zbytk6w. z wyjqlk em oesc
/d_eryL- -a p'owadzen e d/rrrdl.oi' 9osooda'czei

23 24

An 7 usl 1 pkt 7 - grunly r br.rdynk we wladanru muzeow relestrowanych 25.

1NUrnclPt ]st ] t -wpIzr .pad|Llpodal . lko\ 'bed4q'chosobamif4cznymio|r jcqDireleSlremI,Est l -n|epro\ \ 'ad7Ec\nl |dzLaaj |

lub nrcbqdqc) /arc l .s t ro$an\ ln i  podalnrkamr podalku od towaro\ f  r  us lug Numer NIP w prz lpadku pozostahch podmroto\ !  J)odlegalqcvch
obo\vr . t7ko$| . \ \ idencvjncrnu.ktorc na podstalv ie odrtbnlch usta$ sqodatnikami .

Id: C5BA38E4-DF6A,lE7D-32BC-22CC2D7CC72D. Podpisany Strona 23



a'1 / usr I okt 8 - otu.tv polozone na obszdrach otqlych ocnronq iosla clynna lLb

ra obrazowa a l;<ze budv.ki i budotle lMale zwiazane z gruntem stuzace bezPosreonro

os;san,u ce;w, za\,esu och,onv p?vrodv ' w pa'k*!9!t"1fy::l'"-*":'"

dopiywie lu6 odplywe w6d powietz.hniowvch otaz grunty zalQte

;n7 
";1.1 

Drf- fi"o ',&w ."1ron^vc' srunrv pod walamr ochronnvmr I poro2o'e w

n,qdzywald.h z wlqlhren zalelv'h 'a p owadzen e dz alalnosci gospodarczej pzez Inne
poitmlirty nlz spotliwodne, ich zw qzki oraz zwlqzki walowe

err-z usr ' pH 'o q'ury sla.ow ace . elzvrl Lzvlhi ekologicz'e grunrv

.aiz"*ione r rvii$<le'i rajetych na p.owadzenle dzialalnosci gospodarczej

q"  Lsr  r  p l r  t  -  S ,  n l r  naro* i . -e  d7  ar1  ozyzagrodowe
produkcyjnych kiozy spelniaiqleden z waftrnkow:

a) os qgnel iwrek emeryta nY.
b) sq nwalidami zaL czonynti do albo ll grupv,
cj sq niepelnosprawnymi o znacznym lub umiarkowanvrn slopniu niepelnosprawnoscr,
oi sa' osooaml iatkow cle n ezd olnym do pracvw gospodarstwe rolnvm albo niezdolnvmido
samodzielnei egzyslencll

An 7 usl  1 p 12 -  budynl ,  polozone na terenie
niepzekraczaj4ce norm powiezchni ustalonych w pzepisach Prawa budowlanego dla allan

oblekt6w gospodarczych. z wyjetkiem zaj9lych na dzialalnose gospodarczq

usr r  pkl  13 - zajqte pzez grup€ prodlcenl6w rclnych

relestru lych qrup wykorzyslywa ne wylqcznie na prowadzenie dzialalno6o wzakresie spzeda2y
produkiow lub grup prod ukiow wylworzonych w gospodarctwach dlonk6w grupylub w zakresre
okreslonvm w a( 4 ust 2 ustawy z dnia 15 wzesnia 2000 r' o grupach producentow rolnvch i ich
zwiazkach oraz o zmianle innych ustaw, zsodnie z jej aklem zalo2vcielsklm.

usi 1 pkl 14 - nrer!chomoscriub rcn c2esd zal9le na

dzlalalno6ci po2ylku publicznego przez organizacie po2vlku pLrblicznego

Ar l  T  us l2  pk l  1  ucze ln ie  zwo ln ien ie

A117 ust.2 pk12 publlczne i nlepubliczne led noslk organrza(
prowadzqcele oQany, w zakresie nieruchomoscrzalelych na

odnjeseniudo nieruchomoscilub ich c2esci ktore sqnlezbedne do realizacjizadan o K6rvch
mowawan 2 usiawv z dnia 30 kwiehla2010 L o Polskie j  A kademi i  Nauk (  Dz U Nr 96,

A.1 7 ,sl 2 p-r n p owadza.ych zdalaoy p,a"y chron,onel spelnr4ace warunek, o ktorym mowa

w arr.28 Lrst 1 pkl 1 t b uslawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej ispolecznel

o€z  za t rudn ian iu  os6b n iepe lnosprawnych (Dz U z2O1Ot  Nt2 l4  poz  1407 Nr217 poz .

1427 tNt 226. oo2. 1475),lub zaklady aklywnoici zawodowej w zak.esie pzedmiotow
opodalkowania zsloszonych wojewodzle, jeSeli zsloszenie zoslalo potwerd20ne deryziqw
sprawie przyznania slalusu zaktadu p.acy chrcnLonej lub zakladu aklywnosci zawodowejalbo
za6wiadczen em 2ajetych na powadzenie lego zakladu, z wviqlkiem pzedmiotow
opodatkowanra znajdutacych sjq w posiadaniu zaleSnym podmiot6w niebqdqcvch prowadzqcvmi
zaklady pmcy chrcnionej speln alqce warlnek, o ktorym mowa w arl. 28 usl 1 pkt 1 lt b uslawv
z dnia 27 sierpnra 1997 r o rehabiliiacii zawodowei i spoleenejoraz zalrudnianiu os6b
niepelnosprawnych lub zaklady aKywn05ci zawodowej;

opo&lkowania zalgtych na dzralalno66 gospodarczq

A r r 7 u s r 2 p r . l 5 a
rozwojowego uzyskanym na zasadach okeslonych w ptzeprsach o
nieklorvch iormach wspierania dzialalnoSci innowacyjnej, w odniesleniu do pzedmiolow
opodalkowan a zajQlych na cele prowadzonych badan i prac rozwojowychl

, z wyl4[ em pzedmiolow oPodallowania

z dnia 12 grudnla 2006
sp€wie zwolnien w podaiku od n eruchomosci :

1 pk l  1  g r ln ly  I
posadanie zale2ne osobom llzecim

S 1 pk1.2 - grlnty i budynkl zajele fa pot?eby jednoslek budzetowych I Instylucll
kutury, powiq2anych z bud2elem Gminy Jqdz€jowz wyjElkiem budynk6w lub ich cze6ci
o€z grunt6w zajqlych ub wydzier2awlonych na prcwadzenie dzialalnosci gospodarczej

s1pk r3  -  g run l y  i budynk i za ie l e  na )treby ochotniczych straiy po:arnych z
na prowadzenie dzialalno6ci gospodarczej

polegajqcq na zagospodarowan u odpad6w

Data
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Dane podatnika Zalqcznik Nr I do uchwaly
Rady Miejskiej w JQdrzejowie

Nr XXVI/256/12 z 29.11.2012

WYPELNIC W ADKU POSIADANIA

* Nalezy wpisad wlasciwe :

wlasno66, wsp6lwlasnosd

uzytkowanie wieczyste, wsp6luzytkowanie wieczyste

posiadanie zalezne, wsp6lposiadanie zalezne

posiadanie samoistne, wsp6lposiadanie samoistne

Id: C5BA3 884-DF6A- 4E7 D -828C-22CC2D7CC72D. Podpisany

podpis

Strona 26



Zal4cznik Nr l0 do uchwaly
Rady Miejskiej w Jgdrzejowie
Nr Xxv | /25 6 / 1 2 z 29.1 1.20 12

Nr dokumentu
ZALACZNIK DOTYCZACY WSPOLWI,ASCICIELI

DANE PODATNIKA / PODATNIKOW

A'1 t onNe TDENTYFTKACYJNE

Pola 9, 10,1 1 nale2y wypelni6w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany

Pola 32, 33,34 nale2y wypelnidw pzypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany

Strona 1 z 2
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l:. Nunrer Id€irvika:lL Podatkowei skladaRcego delda.?ciE

q R - DEKLARACJA NA PODA'EK ROLNY

F.6EF--------------

i:c3iavJa ofa,vna I Usrav.ra 2 dnra 15 l'*op6da 1984r. o podatku rolny.n (t€Rst iedr,. Dz.U. 2 2006r. NI 136. pgz- 969 z pd,in. zm)
5fla0aJ4cy: Fu-.4Jiaft grzcz aa2oi! dla Agencj Nierlcion)oco RolnTcir

fermiir skiad;tr0: Zgocnie z art. 6a ustawy - do 15 sryczrLia l€2de9o roku podatl<oweEo; w te:inrnte l4 dnr ()(, d.ia zaisli'enra

okolczno6ci uzasadnraracydh oowstanie albo wyaalniecre obawiazk6\'r' Coda*u rolnym, ub.laistnienie 4nran.
14iejsce sl(lJdanra: Organ Dodalkowy (9edzibq) organu podaB<owego - uaqdu .niesta/grniny.) ./lasowego \ledlJg mre)sca

oolo2eniB oosooda rstr!€ rolneco.

A. MIEJSCE SKLADAIJIA DEKLARAC]I
3. U./qd MinSa / G'Yiny

B. DANE SKTADA'ACEGO DEKLARACII
- dotr'ev skladriaceao deuaracie nie bedaceqo csoba nzyczta

9.1 DAflt

l. osoba iilyc?na 2. asoba fjrawda

L wla&r.jel 2. wsfxr'.,rl3aocel 3, posiadacz samors$y 4. lysp$hvlas€idel sanroismy 5 uiy&oy.nik wjeczfsty

8.2 ADRES SIEDABY

po !l t, <;as.fkac]i D/.r,:ilalnoScj (pKD) ' (teksi je:r.Dz.U.Nr 251. pqz. 1885 z 2007r. z poin. zm.)

E XONIECzNOT'C ZLO2E!ITA DEKLARACJI

r.zor201z/Rolny stona l/4

Id: C5BA38E4-DF6A-487 D-828C-22CC2D7CC72D. PodDisanv Strona 29
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E, ZWOLIIIENIA Z PODATKUROLNE6O
usa.l

:) s4 inw?irtt,rr, :alit: ryrri do I alb! 11 grupy

, r1 i - i . l l2  'Polr ry

r:er:|'tkdvr' ll. il'.:s i lat, lif,?;.:,t od "iku u!;t€pnego
!c:;{-{ar51v,/ rdnyrh powslale z

Gr.rrty slaro,.;i1ce C?'alkl przY?atirilov/e Gi"ikdw

licciz,l lsr1-inqri *r.< etnerytahy

crne. fEki i pastwiska oblq:e meriolagQ ' w fci;r
,/r ktrjry+ ilp'awy zostaf/ znrszqane 1^/ skutek rcrot

t.:elr;3r.{ fi! ;fwoaeme nov{€a 9o5tlcar51$!d
p!.rjlkgenrd lu: 'stnreiqce;ij t j pov$eracin ,

;[,:ri?,lJ r-llii]i ateni irejra wlasnoao lub pntwa

ra^lowa.a lvieqys'.airc, rit)yte v, drodzc u!r:o'vy

a:lr?e:62)

) Ll?-'le!e pnec!-r,atem !no*y o oddanle grunbgw

) rrdr:;rii]a ?,siir;a Zescb,l V!raisl.rli, Rolnej S\nrb!

-oq$tisrtw foh/ch oiia/nrine !r drcd?e

9:ar€ira na I 1!k :eslqplja.r:v la :i:k, w ktdrym

q{:s*.{ja''lv/ rohvcl "r: klorych :aprzeit6:ro

Gr,j.)i", &rlE:( ,",i.aez rtlic.];<j *c'dy sluzace do ?aopat"enia

N:d 'rllalli prura: ttpowld?iawyt:l iaiil.:t

6r-a:., $,)rarti :x rfieii:.r.r zriry^*ow. a,iii 4aril:lxjem
')  zagv: :  : :Jwc!

sbcoa 3/4
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Zr,€hrea! c1-'pgcatku "olnego na pcdslaene art. 13e

) dla:r*rts$' kJat l, :1, In, lll3, IIlb - 3Do/o

i) sq riqpiri'x::awr:.!'r'r c znai:nYrtr llb

JrliArkollaqrJr Stoptlll,rigpelr,ctt'l"t{ tos4,

d) sA oica&rl airi(ow,cre nlfzcoln)rirr gg Fracl w
'::/fi ili)i 1ie::.1n)','rr {t

Nini8la;a d9{t4raa/n siar3t!, rtoiils!!{ dl wysfawienri f Jlu rvykc..!v./Ge3c :gcdnie z art.. 3a ustalty z dnia 17 c2erwca 1966r.
! tosriitor+?:1..r eg:ek,..rrl:x;rn' ,! adnti;li.ec: (Dz. U. u 2005, N.229, psz. f994; Aii,-I.2fi.).

!!"dr2012lRolnY srcna 4/4

(wota podatlu \4edlug obe:nego sbns 9r.rntow
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li!ner ldent)nka.Ji Pcdatkc'.tei skiaCal4cela detlarallq

DEKLARACJA NA PODAIEK IEsNYD L .

2 .  na

,.l>-" , anr, ]o oaidziemika 2002r. o oodarkr lehym (teke jed!.&.u. 2 ?@?!'ry!l9q-!!!.-l9g?li9!:s!!l-Pcdstawa P€rvna i

SrtaOal4cl: Formularz Daeznasony dla Aqenci Nie.uchonlcicj Rolnych'

T€fmin skladantl oo L5 Stlirlrr kaidegt roku podltkowego; !t t€"rlll1ie 14 dni od dnia zaistnlet a

rtnr,c-znoi;r ra.racraBcvcll Oowstanie albo wwainrpe obowi@

l'l ieJsae :il34a tro : Or;in poiitkowy (siedziba) organu podatkowsqo uaedu minsLa/gminy) v'laicr$": !Tedtug ori€Jscd

rrto2e ]|a OCSOOda$tlvA rO neQO,

3 UcQd t'liagta / GtnrnY

B, DANE SKTADAJACEGO DEKTARACJ q
- dotyca/ skladej4ceqo dek..racle nie bdacego osobq 6.Y a

8 . 1DANE IDENTYFI{ACYJN E
-r Rod:al skleda::..;. clkiiiacjq (zaznaqyc win1dwa kra*€)

L osoba fi/yc::'a 2 osgba p.avJoa 3 ;ednostka orgarnzacyjna

4  sc t i l ka  .  e  r  a i aca  (  .  :  , . : i  t \ \ '

i. {cdzal !!{esi.f,k,, Pcj rli:i a

1. w,riliir' 2- w5pd,tw,a6tjc€l 3 pcsraaa,T :amoistny '1. \espolvrla&lcre iaiolstny 5- ilZyl'(o$'r< 1r i2,'sl}

K ./o.\r,.7. i "n@nil wierraJstv 7. ao9.a4tc2 8. \lsooloos'edaQ

6. l'lie:s{e,ta (adres/y) polozerra ptedmioloR opadat{owania oGu numer/y dzjnlek

7. Nume.t isiigr \eec2yst€j hb z.bionjl6$ doku0leot6w

8. Narwa petna

9. Na$/.1 sl'cia.;

10. Nr:i:r ,:.rl}fkaqi REGON

F . 2
I 1, KraJ !2, Woiewdd ztt{o \J  Po\vtat

i { ,  Gr'  ara

I 7 . :,lieF(owos.

!5. Ul ica

18, Kod pa@tov'Y

16. Nuoler do.l',u / NLr$er lokalu

19. Pcczt3

A ' I NO.: IN PFTFqTRO!] ! 'Y

20. Nazwa org1iu re je$ito\(ego

21. l{iii',ra re;esiru

22. Da|n reiesUaq 23_ Nurner w rejestr2e.

2{- K'asa rcd?aj! .llal.l,'iok! (PKD) zgodnie z ro?potzqd!€:1i€:i Rajy Minisk6w z dnia 24 gnjdnia 2007r' w sorawje

P.lskiej (l.syfi(aqi Dz,al.rrr3o (PKD) - (tekst Jedtr.Oq.U.l'ir 251, pou 1885 r 2007r' z p6in' zm )

25. Forma prawna prrecs.eDlcrsf|{a

26. h4elkclt tr?eds(biorcy - podai wg. usta, y z dn€ 2 lrtc6 200q r- o swotradzre dzialalnoscr !.:t$aa.i?ej

t:ekst r.dfl. or.U.f.lr 155, poz. 1095 z 2007r,4 p6in.ar')
iii' ^> N;;Fr r pnw n D l t r a r F K o N r F cz N o S t zt oz E R tA D E x t-a RA cJ I

127. Oloi.ari.s.ar
It. Ctklaracia roan: 2. torekia dekiardqr rrxznei od dnra

iro.a l/2,r?o ':01 2./Letiy
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F. LAczf{A TWOTA PODATXU
lKwota oodatj<u
l(Do porycii D naleiy ,Jodaa pazycje E)

tu!af$e
Nniejs:a Cridariqa staflowi podstawq do r,rystawtenia tytulu rv/(onan(zego zgsdrie z an-. 3a ustav/y ? doia 17 (zel.wca L966t.
o pogtQprwrrliu eg:elucyjnym w ddm:ni$racji (Dz. U. z 2005. Nr 229, poz- 1954 t poin zrn ).

hzdr2ol2/Lesny strona 2/2
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I
It. Nrner Id€nb/fikaqi Pcdat*owcj skladaj4.ego deklaraclQ Ir l

D H . DEKLAMCJA NA PODATEK OD TIIERUCHOMOSCI (grunty)

2 na Rok

2. csgba praLloa 3. jednoslka trganizacYjna

4. $,5pohvta6ocjel san orstn / 5. u4/tkownik,r,!a2y(Y

!. csobn lizvana

:irfr./r i{rqg. ;! e..::}€tej iub lbjoru/ow dokun'}entdw

Rodzaj wlEsr -ii!, posiadan€

Lwlagcl{ial 2..^spailrJaSi:iciel

!Yrir20 I 2/Nler!ihcmoso

P-.Cilalva prawoa: an.6 rsr.i.j u;.!. z drra l2 efania 199lro ,;..r€.il rittaii-. .t:r llij iie{e ledn.Dzu. z 2cic: :, 95, po? 6}} 3 p6rn-ml

58lr:nltcy: iornularr Orz€znacaony Cla Agenali ttre:J$'a.roio lialrych

::'!:!n skiadanra: Do 15 stycznia katdegr roku podatlqwego; w tefninre 14 dnio0 dnia zaj$.nienra

okc,r(?rcacr uirasea;i:BlacYd! Ogwstaoie albo rryaaa.,{<ie olowiazku p?daRoneqc, lub zaistrtre.ie zmian.
tl,elsce skladonra: O-qan podattowy (sledrbi) orqanu p?Caikc*/ego - ufledu orastalgnlny) \alasc,qego wedlug mie-1scn

!olozenia oosDcdar'tr,/a rojneao.

A. MI SKTADA!iIA
3 Uaed $IasB / 6miny

B, OAt{E SXTADAJACEGO DEKLARACJ{
' dohc"/ sklada)aceaa deidaracre nie bedaceeo o6tba firyczna

a, t E
Rodzil skrada:iceqo deklai.cjQ (za?naca/a wlaiciwE kratlie)

flieii<€,/a (adre6/y) potoienia praedmictow opcda&olvania 6€2 nu.a€r, dzjrlek

16. Nurner dcmu / Num€r lckaiu

l0 NDn,ia organu relefjo!\ +Jo

?1. NaAla telesfJl.l

?l Nuner w rejest ?e.

24. $asd rodraj! Czialalno<o (PKl)):goCnre z rozpo.l4dzenrem Rady flinisfrd? z dnia Z< grudnia ?007.. w qtra!,rie

Polskjej Kjas/:('ci Dlia,;,ncac; iPKD) - (lekn jedn.D?.U.Nr 251, p02- 1885 z 2007.. z po:n. zrn.)

26. Vy'ielksic ::!?l,,ebrorcy - Ftddi w9. Ustawy z dnia 2 ilpra 2004r. o swabcdzie dzialdlnoso gospodarcrej

s tona  l / l
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i. 2*a.'., ., z r rowacju eniem dz dlalnoao gcsoodarc?el

ber wzgledu ',? :posob z?kvr'3rif'kolvania w ewlderi)

2. Pcd J€?ioramr, rajerycl' na Tiriorilrk !15dae

Porc!.li,e grurty vr :m21, (w b/m rajqte na p.c!'qad?enle

I t"trszkalnyd w :n2,

? Zwra?:.rt.h z p.owad:eniem dzialalnok, qcspcda'cuej
orrz rai ,i,r-r:t.kw rtieszbhych llb :h czgsat ?aietych
na r '. nddzr . e cDiataltulso Qsspc la.c2el w

3. Zaiete na prowsJzenie drl3talnoic, g.j$i,.:arczej w
z,:k-es e obrotu h,vaianka\t!rryn fiate.rrfem tewnym

. zajqwdi .r:l i:'rowadrrnie dfiaialnolci gospodarczej w

5. Po?ostak budyili w irn2l, {1v tyrn zajete na prowad2trirr

Kwota podatlu bez 4rol

G,lrr'ry 'rod sodanr cl./oActn] rr [ha]

pubiiq:nycn wraz 2 pasam droEor{'/ol

ii*'

'*$

Alt . 7 Lsta*y z dnia l2 sty.?n,a 1991r. g pod3tkach I .  2  20 I0 . .N r  95 ,  Doz .613  2?o i f r un

l. zriQzaaa 2 p.gwad2€niem dzEl:lnosal g,ospodarclej,
bea wzg ti'i,i rB sta!!b zakwalifikowanta w ei"ideial'.

: : ,  j , ,rkow n r)21 Art 7. j
2. Pcd'p :  l t  .  za:el .h na ro. .  r 'J  wodne

r | - - ektror, r r.loonyc v. ihal An 7.1

Pozoslale g:raty !v Im2], (!,/ t/or rajqte na prowsijzefre

stat. d" r.t .?r'.;zlt.p'.rbl q:. p|-uez org.pO2\,t.F:rr!.)

1. Hregralnych w i  2l Art.7.3

2. Zwr{zaily(i ? }:':v,il?€r''iem d?ralallaic
o'az ca :Llj.,nkow rr:i:rkolnt.: 1,;a itl (2€o aalqtych
nr prov/adu.rilli arial3lnoi:r goiplrJrra2ej w lnr2l
Ad  7 .3

3. Zajqe fa prowadz.ri'c:l:r.ral.oss lospodarczei ,r

zalreire obrotu kv,'al i kowanym maleiraiem gewnym

Zvr,Qzanyah z ra?relnn,i _fr i,!r:jdce- zafc.tcaoych
roz!|: :'rl t'itai) jow i: j: a,. lec2nic?ej ziJiitya:r

r -  !  : : Y  )  ' . i  r  ' ,  1 s , l i l c  2 .  1  A ( . 7

Poz6G{€ budy kr $ im2,l, (w b/m zaxl: na prollddzeote

oJCatnet staL dzi,llal.pou"^.DiJblicl. pr:e" org.pozl't.pubi )
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l. Sudovrte AJt.7 3

xwota podattu og6|€m wedl||g obecncgo tlanu gruntiw

3l. Podps (piee{t) osoby .eprsenbriqce, skladaiqc€go

hr/r.-3ene- 
A n elsza dektar-aqa sEoowl podstawQ do lvystirwienia tytu{u wytorlawcl€go zgodrfe z afi.. 3a ustawy r dnia l7 Cze|wca 1966r.
o pos:Qpowarxu eg2eks:yjnrm w admintstraqi (Dr.u. z 2005rNr 229, poz. !954 z odtn.zrn).

${or20 l2lNrerucnomoscj sFona 3/3
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U z a s a d n i e n i e

DO UcHwAt-Y RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE w SPRAWIE OKRESLENIA WZOROW
FORMULARZY

I DEKLARACJI NA PODATEK ROLNY' PODATEK LESNY ORAZ PODATEK OD
NIERUCHOMOSCI

Zgodnie z at1.6 ust. 13 ustawy o podatkach i optatach lokalnych, art 6a ust' I I

ustawy o podatku rolnym, oraz art. 6 ust. 9 usta*y o podatku leSnym Rada Gminy jest zobowi4zana do

okreSlenia w drodze uchwaly wzor6w formularzy, w kt6rych zawafie zostanq dane dotycz4ce podmiotu

i pzedmiotu opodatkowania niezbgdne do wymiaru podatk6w lokalnych.

Niniejsza uchwala zmienia obowi4zujqce na terenie miasta igminy Jgdrzej6w wzory formularzy deklaracji
iinformacji na podatek od nieruchomoSci , podatek leSny oraz podatek rolny wykreSlaj4c zapisy, kt6re nie
stanowia danych dotycz4cych podmiotu oraz pzedmiotu opodatkowania tj.

,,Odwiadczam, ze znana jest mi odpowiedzialnoSi kama za skladanie falszywych zeznaf, przewidztana w arl.
233 kk (Dz. U. Nr 88 z 1997r., poz. 553 ze zm.), zgodnie z kt6rym za zlozenie falszywych zeznah grozi kata
pozbawienia wolnoSci do lat 3"

- Swiadomy odpowiedzialnoSci karnej wynikaj4cej z art. 233 $ I Kodeksu Karnego o6wiadczam, ze podane
przeze mnie dane sqzgodne z prawd4-'

,,OSwiadczam, ze s4 mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialno5ci za podanie
danych niezgodnych z rzeczywisto5ci4'
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